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‌اسرائیل با بمب‌های خوشه‌ای
 به لبنان حمله می‌کند 

درخواست قالیباف در اتحادیه پارلمانی کشورهای اسلامی؛
‌هر نوع همکاری با رژیم صهیونیستی 

باید متوقف شود
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ایران از هر نظر آماده است، جنگ طلب نیست، 
جنگ افروز هم نیست، اما در صورت هر گونه 
واکنشی از سوی رژیم جعلی اسرائیل پاسخی تند، 

جدی و قاطع خواهد بود.
صهیونیست‌ها جنگ طلب و جنگ افروز هستند، 
این ادعا با رفتارهایی که از سوی آنها در جنگ 
غزه و جنگ لبنان سر زده اثبات شده است و 
افکار عمومی جهان نیز به آن پی برده و خواهان 
پایان دادن به جنایاتی است که صهیونیست‌ها 

مرتکب می‌شوند.
سفر رئیس مجلس شورای اسامی به لبنان با 
هواپیمایی که خود خلبان آن بود، تحریک کننده 
نبود بلکه تحقیر کننده بود، در حالی که رژیم 
موقت اسرائیل سعی کرده تا آسمان لبنان را 
ناامن کند، اما ایران بی‌توجه به تهدیدات این 
رژیم مقامات خود را به لبنان می‌فرستد تا نشان 

دهد قدرت و اقتدار در کدام سمت ماجرا است.
قدر مسلم ایران در واکنش به هر گونه اقدامی 
از سوی دشمن، قاطع و خشن خواهد بود و رد 

خور هم ندارد.
اسرائیل در سردرگمی به سر می‌برد، از سویی 
همچنان در سرگیجه عملیات موشکی وعده 
صادق 2 است و از سوی دیگر رجزخوانی می‌کند 
در حالی که وضعیت این رژیم وخیم و بغرنج 
است. با وجودی که صهیونیست‌ها سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله را در یک عملیات 
تروریستی به شهادت رساندند اما نیروهای حزب 
الله همچنان با قدرت و توان بسیار بالا مشغول 
جنگ با صهیونیست‌ها هستند و خللی در 

مقاومت آنها ایجاد نشده است.
حتی حماس نیز با وجودی که غزه به تلی از 
ویرانی تبدیل شده همچنان علیه مواضع رژیم 
جنایتکار اسرائیل عملیات انجام می‌دهد و از پا 
ننشسته است. همه اینها نشان دهنده پویایی و 
ماندگاری نیروهای مقاومت در صحنه جنگ است.
انصارالله یمن نیز از آن سو همچنان به پرتاب 
موشک و پهپاد به سوی اسرائیل مشغول است و 

صدمات زیادی به این رژیم وارد کرده است. 
جبهه مقاومت عراق هم دست از عملیات 
برنداشته و همچنان شاهد عملیات آنها علیه رژیم 

صهیونیستی هستیم.
اما ایالات متحده در این بحران، مشغول سیاست 
دو دوزه بازی خود است، از یک سو اعلام می‌کند 
خواهان گسترش جنگ در منطقه نیست و به 
ظاهر نشان می‌دهد در صدد کاهش تنش میان 
ایران اسرائیل‌ است، از سوی دیگر تجهیزات و 
تسلیحات نظامی خود را به سوی اسرائیل جعلی 

گسیل می‌کند.
قرار است موشک‌های پدافند هوایی »تاد« که یک 
سامانه پیشرفته پدافند هوایی است به اسرائیل 
داده شود تا در صورت عملیات علیه ایران در 
مقابل موشک‌های بالستیک و هایپرسونیک به 
کار گرفته شود. البته این که سامانه »تاد« آیا 
می‌تواند در مقابل موشک‌های فتاح هایپرسونیک 
ایران خودی نشان دهد، شبهاتی وجود دارد که 
بر اساس بررسی که بر روی این موشک‌ها انجام 
شده و در گزارشی که در صفحه 2 روزنامه به 

چاپ رسیده به آن اشاره شده است.
ضمن آن که باید هم آمریکا و هم اسرائیل به این 
نکته توجه داشته باشند، همانگونه که تا پیش 
از این دشمن از وجود موشک‌های هایپرسونیک 
نقطه زن ایران اطلاعات دقیق نداشت و تا زمان 
آزمایش آن هم، این خبر را جدی نمی‌گرفت تا 
زمانی که موشک‌های فتاح پایگاه‌های نظامی 
اسرائیل را شخم زد و ضربات سنگینی را به این 

رژیم وارد کرد، باور نکرده بودند.
روشن است که سانسور خبری از محل برخورد 
موشک‌های ایران در اسرائیل برای پنهان کردن 
میزان خساراتی است که به این رژیم وارد شده 
است در حالی که ادعا می‌کند خسارتی وارد نشده 
که اگر اینگونه بود خبرنگاران و دوربین آنها را 

باید در سر صحنه حاضر می‌کرد.
و اما کمک‌های نظامی آمریکا در تازه ترین مرحله 
به موشک‌های پدافندی تاد رسیده است، آیا 
می‌تواند رژیم جعلی اسرائیل را از باران موشکی 
ایران که قطعاً در میان آنها موشک‌های جدید هم 

دیده خواهد شد، ‌نجات خواهد داد؟
ایران در زمینه دستیابی به تسلیحات پیشرفته 
به جایی وابسته نیست، اما رژیم صهیونیستی 
بدون حامی خود حتی توان مقابله با حزب الله 
را هم ندارد، موشک‌های تاد آمریکا که باید با 
سربازان آمریکایی در اسرائیل مستقر شود نیز 
همچون دیگر سامانه‌های پدافند هوایی این رژیم، 
با موشک‌های ایران ویران و نابود خواهد شد، 

می‌توانند امتحانش کنند!

 موشک‌ »تاد« هم 
به داد اسرائیل نخواهد رسید

وزیر خارجه در دیدار با مقامات عراقی:
‌ایران برای جنگ و صلح 
آماده است
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صفحه 2

فشار مالیاتی کم شد

معافیت ۲۰۰ میلیون تومانی مشاغل
یکی از وعده‌های دولت مبنی بر کاهش فشار مالیاتی بر مشاغل خرد و 
دهک‌های پایین جامعه محقق شد و معافیت مالیاتی اصناف و مشاغل 

در لایحه بودجه سال آینده از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت.
به گزارش ایسنا، دولت چهاردهم در جریان انتخابات و پس از رای آوردن 
مسعود پزشکیان پالس‌هایی برای کاهش مالیات به جامعه مخابره کرد. 
تاکید رییس‌جمهور در زمان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری بر 
موضوعاتی همچون کاهش فقر، بیکاری و بی‌عدالتی این مفهوم را می‌رساند 
که یکی از راهکارهای اجرای این اهداف، کاهش فشار مالیاتی از اقشار 
پایین است. علی طیب‌نیا مشاور عالی رییس‌جمهور نیز اعلام کرده بود در 
حوزه مشاغل باید معافیت مالیاتی را به سه برابر افزایش دهیم. معافیت 
حقوق بگیران نیز باید به دو برابر ارتقا یابد و سالانه متناسب با تورم تعدیل 

یابد؛ موضوعی که وزیر اقتصاد نیز با آن موافقت کرده است.
در روزهای اخیر عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد بیان کرد فشار مالیاتی باید 
از دهک‌های پایین جامعه برداشته شود. همتی در همایش مدیران مالیاتی 
کشور گفت که با توجه به تورم و شرایط اقتصادی نباید از مشاغل خرد 
مالیات گرفت و مالیات در این بخش را باید عملًا به حداقل رساند. او دیروز 
اعلام کرد که معافیت مالیاتی درآمد سالانه اصناف و مشاغل در لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۴ به میزان ۱۰۰ درصد افزایش یافته است. وزیر اقتصاد 
با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با تصویب امروز دولت و 
بر اساس وعده رئیس جمهور، میزان معافیت مالیاتی درآمد سالانه مشمول 
مالیات اصناف و مشاغل در لایحه بودجه ۱۴۰۴، با ۱۰۰ درصد افزایش 

نسبت به سال جاری به ۲۰۰ میلیون تومان رسید.

»»تادتاد««؛؛ الماس الماس
 فریب آمریکایی  فریب آمریکایی 
برای اسرائیل برای اسرائیل 
در برابر در برابر »»فتاحفتاح««

صفحه 2

نمایش اقتدار ایران
تحلیل نمایندگان از سفر رئیس مجلس به لبنان

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
هشدار امنیت یا طراحی کشتار 

صفحه 2

‌شاه اونا خلبان بود
رئیس مجلس ما هم خلبانه!

صفحه 8

جشنواره‌ای بین‌المللی که 
خوب برگزار شد
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روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که 
توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از 
آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   07/24/ 1403  لغایت  1403/08/05    ( 

                                                               www.setadiran.ir  محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد        1403/08/19   

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات 
اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز 
  )IR 350100004001114006376636 وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا
و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 

123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار 
پیشنهاد/ 
تضمین : 

90 روز
)برای یک 

بار در سقف 
مدت اعتبار 

قابل  اولیه 
تمدید باشد(

به   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  پیشنهادات  کلیه  به شرکت:  اسناد  تحویل   : تذکر 
نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 

107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد..

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با هماهنگی مقام قضایی سه فروند 
شناور حامل سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس، توقیف شدند.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: با هماهنگی 
رئیس حوزه قضایی شهرستان پارسیان، رزمندگان ناوتیپ 412 ذوالفقار 
منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسامی پس از 
شناسایی 3 فروند شناور که از طریق اسکله تبن مبادرت به قاچاق سوخت 
می‌کردند، نسبت به توقیف آن‌ها اقدام کردند. وی با اشاره به دستگیری 
6 نفر در این ارتباط خاطرنشان کرد: در بازرسی از این شناور‌های متخلف 

بیش از 500 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده است.
قهرمانی یادآور شد: سوخت‌های کشف شده از شناور‌های مذکور نیز با 
دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده و به 

چرخه توزیع قانونی باز می‌گردد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان با اشاره به اینکه پرونده‌ای با 
عنوان قاچاق سازمان‌یافته سوخت در خصوص متهمین دستگیر شده 
تشکیل شده و در سیر مراحل رسیدگی قضایی قرار دارد، تأکید کرد: 
دادگستری استان هرمزگان با همکاری ضابطین و نیرو‌های مسلح، راهبرد 
مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت را با قاطعیت ادامه می‌دهد و در 

راستای صیانت از سرمایه‌های ملی، لحظه‌ای تعلل و درنگ نخواهد کرد.
وی همچنین با بیان اینکه مرتکبان قاچاق سازمان‌یافته سوخت علاوه بر 
جزای نقدی و مجازات حبس، به ضبط اموال ناشی از جرم نیز محکوم 
می‌شوند، گفت: در راستای اجرای ماده 20 قانون مبارزه با قاچاق کالا، 
وسایل نقلیه و شناور‌های دخیل در امر قاچاق نیز به‌نفع دولت ضبط 

خواهند شد.

‌سپاه ۳ فروند شناور حامل
 ۵۰۰ هزار سوخت قاچاق را توقیف کرد

ونزوئلا ۱۴ تن کمک بشردوستانه برای مردم مظلوم لبنان که به سوریه 
پناه برده‌اند، ارسال کرد.

به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری آناتولی، ایوان گیل، وزیر امور خارجه 
ونزوئلا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که این کشور ۱۴ تن کمک‌های 
بشردوستانه برای لبنانی‌هایی که به دلیل حملات رژیم صهیونیستی به 
سوریه پناه برده‌اند، ارسال کرده است. بر اساس این بیانیه، این کمک‌ها 
توسط مردم ونزوئلا تأمین شده است و طی مراسمی از فرودگاه بین‌المللی 
سیمون بولیوار به سوریه ارسال شد. انتظار می‌رود این هواپیما تا ساعاتی 

دیگر به سوریه برسد.
وزیر امور خارجه ونزوئلا در این بیانیه تاکید کرد: نیکلاس مادورو، رئیس 
جمهور ونزوئلا با مردم فلسطین، لبنان، ایران و سوریه همبستگی دارد و 
می‌خواهد آنها بدانند که در برابر حملات اشغالگران قدس تنها نیستند.
مردم ونزوئلا کارزاری را در میدان بولیوار در شهر کاراکاس برای جمع 

آوری کمک برای جنگ‌زدگان لبنانی راه‌اندازی کرده‌اند.

کمک ۱۴ تنی ونزوئلا به آوارگان لبنانی
ــای  ــدال ط ــد م ــنی امی ــوان در رده س ــه بان ــته کارات ــده شایس نماین

ــت. ــردن آویخ ــر گ ــا را ب ــان ایتالی ــی جه ــای قهرمان رقابته
آخرین نماینده کاراته بانوان در فینال سیزدهمین دوره پیکارهای 
کاراته قهرمانی رده‌های سنی پایه جهان در ایتالیا، فاطمه زهرا 
ــا شایستگی حریف مصری نفر  ــود که موفق شد ب سعیدآبادی ب
اول رنکینگ امیدهای جهان را شکست دهد و صاحب مدال طا 
شود.کاراته کا وزن ۵۵- کیلوگرم کشورمان در فینال توانست منتال 
ــی جهان  ــوان اول ــر شکست دهد و عن ــر صف  الهواری مصری را ۲ ب

را کسب کند.
این دومین طای نماینده شایسته کاراته بانوان، سعیدآبادی ظرف 
مدت ۴۵ روز گذشته بوده است وی در مسابقات قهرمانی آسیا در 
فیلیپین نیز مدال طای این وزن را از آن خود کرد. سعیدآبادی 
پیش از رسیدن به فینال، حریفانی از سنگاپور، سنگال، قزاقستان و 

اسلواکی را شکست داده بود.

»سعیدآبادی« قهرمان امیدهای جهان شد

معاون بین‌الملل و همکاری‌های منطقه‌ای معاون اول رئیس‌جمهور 
جزئیاتی از سفر معاون اول رئیس‌جمهور به پاکستان را تشریح کرد.

علی نجفی خوشرودی معاون بین‌الملل و همکاری‌های منطقه‌ای معاون 
اول رئیس‌جمهور با اعلام این خبر گفت: محمدرضا عارف روز سه‌شنبه، 
به دعوت رسمی نخست وزیر پاکستان، برای شرکت در بیست و سومین 
نشست رؤسای دولت‌های »سازمان همکاری شانگهای« به اسلام‌آباد سفر 

می‌کند، این نشست در تاریخ ۲۴ و ۲۵ مهرماه برگزار می‌شود.
معاون بین‌الملل و همکاری‌های منطقه‌ای معاون اول رئیس‌جمهور در 
تشریح برنامه‌های این سفر گفت:‌ علاوه بر معاون اول رئیس‌جمهور که با 
دعوت رسمی نخست‌وزیر پاکستان برای شرکت در این نشست و امضای 
اسناد مربوط به آن به اسلام‌آباد سفر می‌کند، نخست‌وزیران کشورهای 
چین، بلاروس‌،‌ ازبکستان، قزاقستان، روسیه، قرقیزستان، تاجیکستان و وزیر 
خارجه هند نیز در این اجلاس شرکت می‌کنند. عارف همچنین در حاشیه 
این نشست، با برخی از نخست وزیران و رؤسای هیئت‌های شرکت‌کننده 
دیدار و گفت‌وگو می‌کند. نجفی افزود:‌ با توجه به عضویت کامل جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای، حضور معاون اول رئیس‌جمهور 

در شرایط حساس کنونی منطقه، در این نشست اهمیت بسیاری دارد.
وی خاطرنشان کرد: سازمان همکاری شانگ‌های که بخش قابل توجهی 
از وسعت، جمعیت و اقتصاد جهان را به خود اختصاص داده است، یکی از 
مهمترین سازوکارهای چندجانبه منطقه‌ای و بین‌المللی به شمار می‌رود و 
با توجه به جایگاه اصولی و پایه‌ای ارتباط با همسایگان در سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران، توسعه همکاری با اعضا در چارچوب این سازمان 

از اهمیت بالایی برخوردار است.

‌جزئیاتی از سفر محمدرضا عارف 
به پاکستان

کارگران امسال چقدر عیدی می‌گیرند؟
طبق قانون مبلغ عیدی ۱۴۰۳ از دو برابر حداقل حقوق اداره کار کمتر نخواهد 
بود؛ البته در نظر داشته باشید که این مبلغ برای کارگرانی است که به مدت 

یک سال در یک مجموعه مشغول به فعالیت هستند.

اگر شخصی کمتر از یک سال در یک سازمان یا کارگاه کار کرده 
 باشد، عیدی او به نسبت مدت زمان کارکرد او در یک مجموعه 

محاسبه می‌شود.
حداقل عیدی سال ۱۴۰۳: ۱۴۳,۳۲۳,۶۸۰ = ۶۰ × ۲,۳۸۸,۷۲۸

حداکثر عیدی سال ۱۴۰۳: ۲۱۴,۹۸۵,۵۲۰ = ۹۰ × ۲,۳۸۸,۷۲۸


